

Remont schodów wejściowych do budynku-Armii Krajowej 62 w Płocku-2024.v.1

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45215120-4 Roboty budowlane w zakresie specjalnych budynków medycznych
45431100-8 Kładzenie terakoty
45442200-9 Nakładanie powłok antykorozyjnych

NAZWA INWESTYCJI : Remont schodów-Armii Krajowej 62 w Płocku -2024.v.1
ADRES INWESTYCJI : 09-410 Płock ul.Armii Krajowej 62
INWESTOR : Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego.
ADRES INWESTORA : 09-400 Płock ul.Narodowych Sił Zbrojnych 5
BRANŻA : remontowo-budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż.Zbigniew Bieńkowski -Firma Budowlana ZB Direct 09-410 Płock ul.Wyszogrodzka 161 m 130 (remontowo-budowlana)

DATA OPRACOWANIA : 06.02.2024

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł
Poziom cen : Sekocenbud-IV- kw. 2023 r.

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

Wycena nie zawiera podatku VAT.

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
06.02.2024

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Remont schodów wejściowych do budynku-Armii Krajowej 62 w Plocku-2024.v.1					
1		Remont schodów.			
1	KNR-W 4-01	Demontaż balustrad schodowych i balkonowych. Do R wsp. 1,2. Balustrady do	szt.		
d.1	1306-01	ponownego montażu po oczyszczeniu i zabezpieczeniu antykorozyjnym.	szt.	2,0000	
		2		RAZEM	2,0000
2	KNR 0-25	Czyszczenie konstrukcji kratowych do stopnia St 3 - stan wyjściowy powierzch-	m ²		
d.1	0105-02	ni C	m ²	6,1740	
		18,44*0,157+47,52*0,069		RAZEM	6,1740
3	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych	m ²		
d.1	1212-05		m ²	6,1740	
		18,44*0,157+47,52*0,069		RAZEM	6,1740
4	KNR 2-14	Montaż balustrad stalowych z rur o śr. do 60 mm	kg		
d.1	0916-01		kg	114,9828	
		18,44*2,37+47,52*1,5		RAZEM	114,9828
5	KNR-W 4-01	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju-schody-podest, stopnice i	m ²		
d.1	0812-05	podstopnice.	m ²	18,5500	
		7,2+8,26+3,09		RAZEM	18,5500
6	KNR-W 4-01	Naprawa pęknięć posadzki cementowej z zatarciem.	m		
d.1	0804-05		m	18,5500	
		7,2+8,26+3,09		RAZEM	18,5500
7	KNR-W 2-02	Okładziny schodów z płytek z kamieni sztucznych 30x30 cm układanych na	m ²		
d.1	1120-02	zaprawie klejowej	m ²	18,5500	
		7,2+8,26+3,09		RAZEM	18,5500
8	KNR-W 4-01	Wymiana płytek okładzinowych ściennych klinkierowych układanych na kleju -	m ²		
d.1	0821-07	boki schodów.	m ²	4,0960	
		(1,275+0,243+0,2+0,16+0,12+0,05)*2		RAZEM	4,0960

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Remont schodów wejściowych do budynku-Armii Krajowej 62 w Płocku-2024.v.1								
1		Remont schodów.						
1	KNR-W 4-01	Demontaż balustrad schodowych i balkonowych. Do R wsp. 1,2. Balustrady do ponownego montażu po oczyszczeniu i zabezpieczeniu antykorozyjnym.	szt.					
d.1	1306-01	obmiar = 2 szt.						
1*		-- R -- robocizna 0,03*1,2=0,036 r-g/szt.	r-g	0,072	0,000	0,00		
2*		-- M -- tlen techniczny sprężony 0,03 m ³ /szt.	m ³	0,060	0,000		0,00	
3*		acetylen techniczny rozpuszczony 0,01 kg/szt.	kg	0,020	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
2	KNR 0-25	Czyszczenie konstrukcji kratowych do stopnia St 3 - stan wyjściowy powierzchni C	m ²					
d.1	0105-02	obmiar = 18,44*0,157+47,52*0,069 = 6,1740 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,479 r-g/m ²	r-g	2,957	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 2,5 %(od R)	%	2,500	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
3	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych	m ²					
d.1	1212-05	obmiar = 18,44*0,157+47,52*0,069 = 6,1740 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,94 r-g/m ²	r-g	5,804	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0,077 dm ³ /m ²	dm ³	0,475	0,000		0,00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0,077 dm ³ /m ²	dm ³	0,475	0,000		0,00	
4*		benzyna do lakierów 0,034 dm ³ /m ²	dm ³	0,210	0,000		0,00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0,56 ark./m ²	ark.	3,457	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
4	KNR 2-14	Montaż balustrad stalowych z rur o śr. do 60 mm	kg					
d.1	0916-01	obmiar = 18,44*2,37+47,52*1,5 = 114,9828 kg						
1*		-- R -- robocizna 0,0572*0,955=0,054626 r-g/kg	r-g	6,281	0,000	0,00		
2*		-- M -- kotwy montażowe 0,21 szt/kg	szt	24,146	0,000		0,00	
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		wózek platformowy spalinowy 2 t 0,0021 m-g/kg	m-g	0,241	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00								
					0,000	0,000	0,000	0,000
5	KNR-W 4-01 d.1 0812-05	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju-schody-podest, stopnice i podstopnice. obmiar = 7,2+8,26+3,09 = 18,5500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,92 r-g/m ²	r-g	17,066	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00								
					0,000	0,000	0,000	0,000
6	KNR-W 4-01 d.1 0804-05	Naprawa pęknięć posadzki cementowej z zatarciem. obmiar = 7,2+8,26+3,09 = 18,5500 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,56 r-g/m	r-g	10,388	0,000	0,00		
2*		-- M -- cement portlandzki"25" 1,1 kg/m	kg	20,405	0,000		0,00	
3*		piasek do zapraw 0,003 m ³ /m	m ³	0,056	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00								
					0,000	0,000	0,000	0,000
7	KNR-W 2-02 d.1 1120-02	Okladziny schodów z płytek z kamieni sztucznych 30x30 cm układanych na zaprawie klejowej obmiar = 7,2+8,26+3,09 = 18,5500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,01 r-g/m ²	r-g	18,736	0,000	0,00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne 1,06 m ² /m ²	m ²	19,663	0,000		0,00	
3*		masa klejąca - sucha mieszanka z hydroizolacją 4,5 kg/m ²	kg	83,475	0,000		0,00	
4*		zaprawa do spoinowania-sucha mieszanka 0,25 kg/m ²	kg	4,638	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,0513 m-g/m ²	m-g	0,952	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,0435 m-g/m ²	m-g	0,807	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00								
					0,000	0,000	0,000	0,000
8	KNR-W 4-01 d.1 0821-07	Wymiana płytek okładzinowych ściennych klinkierowych układanych na kleju - boki schodów. obmiar = (1,275+0,243+0,2+0,16+0,12+0,05)* 2 = 4,0960 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,74 r-g/m ²	r-g	11,223	0,000	0,00		
2*		-- M -- płytki klinkierowe - klinkier dekoracyjny. 1,13 m ² /m ²	m ²	4,628	0,000		0,00	
3*		masa klejąca - sucha mieszanka z hydroizolacją 4,75 kg/m ²	kg	19,456	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		masa fugowa 0,57 kg/m ²	kg	2,335	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Remont schodów.

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
	Kosztorys				0,00

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Wartość	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8
		Kosztorys	0,00				0,00%
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT			0,00				

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	72,526	0,00	0,00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- ksy- ma- lny	Ra- bat za- sto- wa- ny
1.	benzyna do lakierów	dm ³	0,210		0,210	0,00	0,00					
2.	farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	0,475		0,475	0,00	0,00					
3.	farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm ³	0,475		0,475	0,00	0,00					
4.	acetylen techniczny rozpuszczony	kg	0,020		0,020	0,00	0,00					
5.	tlen techniczny sprężony	m ³	0,060		0,060	0,00	0,00					
6.	masa klejąca - sucha mieszanka z hydroizolacją	kg	83,475		83,475	0,00	0,00					
7.	masa klejąca - sucha mieszanka z hydroizolacją	kg	19,456		19,456	0,00	0,00					
8.	piasek do zapraw	m ³	0,056		0,056	0,00	0,00					
9.	cement portlandzki"25"	kg	20,405		20,405	0,00	0,00					
10.	płytki klinkierowe - klinkier dekoracyjny.	m ²	4,628		4,628	0,00	0,00					
11.	zaprawa do spoinowania-sucha mieszanka	kg	4,638		4,638	0,00	0,00					
12.	masa fugowa	kg	2,335		2,335	0,00	0,00					
13.	płytki ceramiczne	m ²	19,663		19,663	0,00	0,00					
14.	papier ścierny w arkuszach	ark.	3,457		3,457	0,00	0,00					
15.	kotwy montażowe	szt	24,146		24,146	0,00	0,00					
16.	materiały pomocnicze	zł					0,00					
							RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	wyciąg	m-g	0,952	0,00	0,00
2.	wózek platformowy spalinowy 2 t	m-g	0,241	0,00	0,00
3.	środek transportowy	m-g	0,807	0,00	0,00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł